
 

 

8. SCHŮZKA EKOTÝMU 

17. dubna 2019  

Přítomni: všichni - omluvena Stracková 

1. Téma DOPRAVA – natočení reportáže 24. dubna (v rámci Dne Země) v 

reportáži se zaměříme na dopravu v okolí školy, respektování zákazu parkování na 

chodnících, připomenout pravidla silničního provozu, např. na přechodech, před 

školou, při jízdě na kolech, apod., používání bezpečnostních prvků, vyhodnocení 

ankety – doprava do školy - rychle, pohodlně, zdravě a levně a s co nejmenší zátěží na 

životní prostředí.                                                                       Vlčková, Kohutová 

2. Krátké reportáže ze Dne Země natočí zástupci Parlamentu, kteří tvoří školní zprávy 

– v reportáži vystoupí E. Králíková. 

3. Organizace Dne Země v 1. ročníku 

Rozdělení ekotýmáků: 

1. A – Králíková, Cebulová, Pryčková, Kavková, Madenská 

1. B – Straková, Skokan, Ignaczak, Kravčíková, Kubáňová 

1. C – Stracková, Kohutová, Vičarová, Legutová, Skaličková 

Program:  

 Výroba obrázků z recyklovaného papíru 

 Paletka přírodnin 

 Třídění odpadů – materiály z portálu Tonda obal 

  Pantomima 

 Výroba „hračky“ z plastového kelímku, provázku a knoflíku 

 Poznáváme zvířata. 

4. Grafické zpracování spotřeby vody, plynu, elektřiny a odpadů za rok 2018 – na 

webu, na nástěnce. 

5. Další schůzka bude 25. dubna – před auditem! 

 

 

Zápis provedla Vendula Cebulová 


